[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2021 года                                                                                                                     №190

с. Большое Нагаткино

Об  утверждении ежегодного отчета  Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» о результатах деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» за 2020 год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области,
Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный отчет Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» о результатах деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» за 2020 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           В.В. Салюкин